maneat, excepta sic dicta suppa, abstinentia a carnibus in coena 

et ieiunium pro more regionum nostrarum servandum. 

Causae sunt: i® Dispensationes pro diebus quadragesimali- 

bus a S. V. similiter concessae. — 2® Asperitas aeris et circum- 

stantia victus nostrarum regionum. — 3® Infirmitas moralis mul- 

torum laicorum Ecclesiis nostris adscriptorum, etc. 

Feria IV, die 14. Decembris i8g8. 

In Congregatione Generali coram EEmis et RRmis DD. 

Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitoribus Generalibus 
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habita, propositis suprascriptis dubiis praehabitoque RR. DD. 

Consultorum voto, iidem EE. ac RR. Patres respondendum 

mandarunt: 

Quoad Ordinationes, sufficit servare ieiunia Quatuor Tempo- 

rum; nam pro Ordinationibus extra Tempora non adest ieiunii 

obligatio. 

Quoad Consecrationes Ecclesiarum servetur Decretum S. R. C. 

in Mechlinien. diei 2g hdii i8yo {n. 2^5ig edit, noviss.) ad /, 

quod ita se habet: “ leiunium in Pontificali Romano praescrip- 

“ turn esse strictae obligationis pro Episcopo consecrante et 

“ pro iis tantum qui petunt sibi Ecclesiam consecrari; idemque 

“ ieiunium indicendum esse die praecedenti consecrationi ad 

“ formam Pontificalis Romani.” 

Quoad vero petitam dispensationem pro ieiunio in Consecra- 

tione Ecclesiae^ supplicandum SSmo iuxta preces. 

Sequenti vero Feria VI, die 16 Decembris eiusdem anni, in 

solita audientia a SSmo D. N. Leone Div. Prov. PP. XIII R. 

P. D. Adsessori impertita SSmus D. N. resolutionem EE. ac 

RR. Patrum adprobavit, et petitam gratiam concessit, contrariis 

non obstantibus quibuscumque. 

I. Can. Mancini, 5. R. et U. Inquis. Not. 

E SACRA CONGREGATIONE EPISCOPORUM ET REGULARIUM. 

Reprobatur consilium publice a quadam Sorore M. a. S. 

CoRDE PROPOSITUM CIRCA ERECTIONEM SCHOLAE NoRMALIS 

AD INSTRUCTIONEM ReLIGIOSARUM QUAE PUELLARUM EDUCA¬ 

TION! INCUMBUNT. 

Illustrissime ac Reverendissime Domine. 

In plenario Conventu Eminentissimorum Patrum huius 

Sacrae Congregationis Episcoporum et Regularium, habito in 

.(Edibus Vaticanis die 17 Martii 1899, proposita fuit Causa 

Avenionen. Scholae Normalis, sub hisce quae sequuntur dubio- 

rum formulis: 

1° Se convenga il disegno della creazione di una grande 

scuola normale per le Religiose insegnanti, quale e proposto nel 

libro di Suor Maria del Sacro Cuore. 

Et quatenus negative. 
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2° Se convenga adottare qualche misura per migliorare Vin- 

segnamento femtninile negli Istituti Religiosi. 

Universa rei ratione mature perpensa, Emi Patres respon¬ 

dendum censuerunt. 

Adprimum; negative et librum esse reprehensione dignum. 

Ad secundum: non esse locum ordination! general!: pro- 

videbitur, quatenus opus fuerit in casibus particularibus: interim 

vero per Galliarum Episcopos notum fiat Religiosis Mulierum 

Congregationibus, quibus ex apostolica approbatione munus 

commissum est erudiendi in pietate et scientia adolescentulas, 

sese bene admodum meruisse de Christiana et civil! puellarum 

institutione; ac propterea Sacra haec Congregatio dum debitas 

eis rependit laudes, spem firmam fovet eas etiam in posterum 

muneri suo non defuturas, atque, dirigentibus, ut par est, et 

coadiuvantibus Episcopis, media idonea adhibituras quibus 

valeant iustis christianarum familiarum desideriis cumulate 

respondere et alumnas sibi concreditas ad earn provehere 

culturam quae mulierem christianam deceat. 

Et facta de praemissis relatione SSmo D. N. Leoni Papae 

XIII in Audientia habita ab infrascripto Cardinal! Praefecto 

die 24 Martii, Sanctitas Sua Eminentissimorum Patrum sen- 

tentiam in omnibus ratam habere et confirmare dignata est. 

Haec Sacrae Congregationis nomine significanda habui 

Amplitudini Tuae Revmae, cui in testimonium observantiae 

meae fausta omnia a Deo adprecor. 

Romae, ex Secretaria S. C. Episc. et Reg. die 27 Martii 1899. 

t S. Card. Vannutelli, Praef. 

A. Trombetta, Secret. 

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM. 

I. 

Dubia. 

R. D. Raphael Rossi, hodiernus Magister Caeremoniarum 

Rmi Episcopi Alatrini, et de Eius consensu, a Sacrorum 

Rituum Congregatione sequentium Dubiorum solutionem hu- 

millime postulavit, nimirum: 

I. In Cathedral! Basilica Alatrina quum Episcopus Pontifi¬ 

calia sit peracturus, Canonic! in eiusdem associatione ab aede 
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episcopali ad Ecclesiam, quamdam processionem instituunt, 

nempe praeit Crux cum candelabris, Seminarium, Beneficiarii, 

Canonici, et postremo loco Episcopus ; quaeritur: An ista con- 

suetudo servari possit ? 

II. Item cum Episcopus paramenta sacra pro Pontificalibus 

assumit, Subdiaconus numquam Emum induit caligis et san- 

daliis, sed hoc officium committit cubiculario; quaeritur: An 

haec consuetudo sustineatur ? 

III. In eadem Missa Pontificali Diaconus et Subdiaconus 

altari inservientes debentne altare ipsum osculari, cum pacem 

recipiunt ? 

IV. Tribus diebus Rogationum praefati Canonici ab antique